
MEZINÁRODNÍCH ATLETICKÝCH ZÁVODŮ

TURNOVSKÝCH MEMORIÁLŮ 2023
23. květen 2023

GENERÁLNÍ PARTNEŘI

ROZPIS

PARTNEŘI



Pořadatel
AC Turnov a Město Turnov, pod záš�tou hejtmana Libereckého kraje
Mar�na Půty, Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy ČR,
Českého olympijského výboru, Českého atle�ckého svazu, ČUS Semily

úterý 23. květen 2023 od 15.00hod.Termín

Městský stadion Ludvíka Daňka v Turnově
Skálova 207, 511 01 Turnov (za sokolovnou)M ísto konání

ředitelka závodu: Jana Svobodová
technický ředitel: Pavel Mikeš
hlavní rozhodčí: Jaromír Dědeček
technický delegát ČAS: Libor Dinga
lékař závodu: ZZS LK
režie závodu: Pavel Průša

Činovníci závodu

v termínu od 15. 5. do 18. 5. 2023 (24.00 hod.). Přihlásit závodníky ČR lze pouze
prostřednictvím oddílů přes atle�ckou kancelář ČAS: www.atle�ka.cz.
Výběr startujících bude proveden v ppátek 19. 5. 2023 a zveřejněn na stránkách:
www.atle�ka.cz, h�p://acturnov.com/memorial-ludvika-danka/
Zahraniční závodníky přihlašujte do středy 17.5. 2023 přes manažera
mí�nku - Pavel Tunka - tunkapa@seznam.cz
Výdej startovních čísel a úhrada startovného budou ukončeny vždy 60 min.
před zahájením disciplíny! Nutné z důvodu vytvoření finálních startovních lis�n.

Přihlášky

startovné 200 Kč pro předem přihlášené starty (štafety startovné nepla�)
Přihláška v den závodu 400 Kč (pouze doplnění startovního pole),
nejpozději 60min. před zahájením disciplíny.

Startovné

15-20 min. před zahájením běžeckých disciplín
25-30 min. před zahájením technických disciplín
Ve svolavatelně (za startem na 100 m)
Ke startu a sektorům budou závodníci zaváděni rozhodčím disciplíny.

Osobní prezentace
závodníků

Muži: 100 m, 300 m, 800m, 400 m překážek, dálka,disk, 4x100 m, koule, oštěp
Ženy: 100 m, 300 m, 800m, dálka, tyč, 4x100 m, 100 m překážek
Žactvo: štafeta 8 x 200m (KPLKAS)

Disciplíny

Memoriálové
disciplíny

disk muži
800 m muži
400 m překážek muži
Oštěp muži
Tyč ženy
Štafety 8 x 200m žactvo

Memoriál Ludvíka Daňka

Memoriál Antonína Koška

Memoriál Antonína Lederera a Jaroslava Kašpárka

Memoriál Fran�ška Svobody

Memoriál Michala Kobosila

Memoriál Karla Koláře

běžecká dráha a sektory jsou pokryty povrchem Conipur - rovinka 8 drah, ovál 6 drah.
Překážky a ostatní sportovní nářadí dodaly firmy Polanic a Jipast.
vážení náčiní – 60min před zahájením disciplíny
(budova u technického zázemí stadionu)
doping – vyzvaní závodníci dopingovým komisařem
– budova zázemí stadionu (prostor šatny č.5)

Stadion



běžecká dráha a sektory jsou pokryty povrchem Conipur - rovinka 8 drah, ovál 6 drah.
Překážky a ostatní sportovní nářadí dodaly firmy Polanic a Jipast.
vážení náčiní – 60min před zahájením disciplíny
(budova u technického zázemí stadionu)
doping – vyzvaní závodníci dopingovým komisařem
– budova zázemí stadionu (prostor šatny č.5)

Stadion

pro všechny závodníky – přilehlá sportovní hala, eventuálně
v parčíku přes ulici.
Nedodržení tohoto bezpečnostního opatření bude potrestáno
vyloučením závodníka ze soutěže. Pořadatelé věří, že všichni závodníci
toto opatření pochopí a budou ho respektovat.

Rozcvičení

MEMORIÁL KARLA KOLÁŘE
Pořadatel AC Turnov, z. s.
Termín: úterý 23. května 2023
Místo: Městský atle�cký stadion Ludvíka Daňka v Turnově
Ředitelka závodu: Jana Svobodová
Hlavní rozhodčí: Jaromír Dědeček
Disciplíny: smíšená štafeta 8 x 200 metrů
Pořadí úseků: 1. a 3. úsek starší žák, 2. a 4. úsek starší žákyně, 5. a 7. úsek mladší žák,
6. a 8. úsek mladší žákyně
Přihlášky mailem na adrahon@volny.cz do pátku 19. května 2023.
Informace Aleš Drahoňovský, tel. 723 424 533, adrahon@volny.cz

Krajský přebor ve
štafetě 8x200m
staršího a mladšího
žactva

AC Turnov, z. s.
Skálova 207
511 01 Turnov
h�p://acturnov.com/
ac.turnov@seznam.cz
Svobodová Jana – ředitel mí�nku
+420 724 022 275, ac.turnov@seznam.cz
Tunka Pavel – manažer mí�nku
+420 702 078 119, tunkapa@seznam.cz
Přihlásit lze pouze přes atle�ckou kancelář ČAS: www.atle�ka.cz

GPS stadion – 50.59114528, 15.16050139

Kontakty

za umístění na prvních čtyřech místech (ve všech individuálních disciplínách kromě:
hod diskem mužů a štafety 4 x 100 m.)
- finanční odměna ve výši:
1.místo
2.místo
3.místo
4.místo

5. 000,- Kč
3. 000,- Kč
2. 000,- Kč
1. 000,- Kč

Bonus za splnění ENTRY limit WA na MS 2023 Budapešť – 7.000 Kč (pouze závodníci ČR)
Bonus za splnění potvrzovacího limitu ČAS na MS 2023 Budapešť – 5.000 Kč
(pouze závodníci ČR)
Vyplacen bude vyšší dosažený bonus.

vyplacení odměn za umístění v plné výši je podmíněno splněním výkonostního "A" limitu
Při nesplnění "A" limitu je finanční odměna krácena o 50%
(limit "A" uveřejněn na stránkách pořadatele)

Ceny


